
 - 1 - 

 

 Διεκπεραίωση: Μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
Αθήνα,  21 -  8 - 2017 
 
Αρ. Πρωτ.  Βαθμός Προτερ. 
138782 / Γ1 
 
 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΤΟΜΕΩΝ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

 

----- 
Ταχ. Δ/νση:  Αν.Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  15180 Μαρούσι 
E-Mail:  pekast@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Π. Καστρινάκης, Χ. Κανελλή 
Τηλέφωνα:  2103443215, 2103443374 
FAX:  2103443374, 2103442365 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

 
 
 

ΘΕΜΑ: Ανανέωση Απόσπασης Εκπαιδευτικών στη Γ.Γ. του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων για το Σχολικό Έτος 2017 - 2018. 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 6 παρ.6 του Ν.2740/1999 «Κρατικό πιστοποιητικό γλωσσομάθειας και άλλες 
διατάξεις» (Α’186). 
β. του άρθρου 19 του Ν.4440/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση 
και την Τοπική Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των προσώπων που διορίζονται στις θέσεις των 
άρθρων 6 και 8 του N.4369/2016, ασυμβίβαστα και πρόληψη των περιπτώσεων 
σύγκρουσης συμφερόντων και λοιπές διατάξεις» (Α΄224), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
γ. του Π.Δ. 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 
181/τ.Α/29-8-2014), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
δ. του Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, 
Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση του 
Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και 
Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και 
Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου 
Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας 
Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» (ΦΕΚ 114/τ.Α/22-9-
2015). 
ε. του Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 
(ΦΕΚ 210/τ.Α/5-11-2015). 

2. Την αρ. 75305/E2/8-5-2017 (ΑΔΑ: Ψ0Σ74653ΠΣ-994) πρόσκληση του Υπουργού Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Πρόσκληση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων σε υπηρεσίες του Υπουργείου 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων για το σχολικό έτος 2017-2018». 
3. Την αρ. 75627/Γ1/9-5-2017 (ΑΔΑ: 6Ψ0Θ4653ΠΣ-ΨΓΞ) πρόσκληση του Γενικού Γραμματέα 
Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Ανανέωση απόσπασης εκπαιδευτικών 
στη Γενική Γραμματεία (τέως Κεντρική Υπηρεσία) και στις Γενικές Γραμματείες Δια Βίου Μάθησης 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: Ρ7ΕΜ4653ΠΣ-ΩΣ9



 - 2 - 

και Νέας Γενιάς και Έρευνας και Τεχνολογίας του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
για το σχολικό έτος 2017 – 2018». 
4. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 
5. Την από 20/7/2017 γνωμοδότηση του ΚΥΣΔΙΠ, κατά την 7η/2017 συνεδρίασή του. 
6. Τις ανάγκες στελέχωσης της Γ.Γ. του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Α. Ανανεώνουμε την απόσπαση στη Γενική Γραμματεία του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων από την 1η Σεπτεμβρίου 2017 μέχρι και την 31η Αυγούστου 2018 στους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς: 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

1 211146 ΑΒΟΥΡΗ ΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ13 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΝΗΘΟΥ 

Β-Α΄ Ευβοίας 

2 576947 ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Α-Β΄ Αθηνών 

3 204734 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ17.04 1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ Β-Κορινθίας 

4 200965 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 
7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

Β-Α΄ Πειραιά 

5 215992 ΑΓΓΕΛΟΥ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Α 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

Α-Α΄ Πειραιά 

6 227543 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΡΤΑΣ 

Β-Αρτας 

7 223281 ΑΛΙΚΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ04.01 ΕΠΑΛ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Β-Καστοριάς 

8 227545 ΑΜΑΞΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α 
ΣΑΜΟΥ 

Β-Α΄ Σάμου 

9 204838 ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ17.08 ΕΠΑΛ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ Β-Κορινθίας 

10 202996 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Β-Λευκάδας 

11 220237 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΤ 
ΑΣΩΠΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Β-Βοιωτίας 

12 187226 ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 1ο ΕΠΑΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ Β-Φθιώτιδος 

13 210423 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΡΟΥ 

Β-Β΄ Πειραιά 

14 218980 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΠΕ05 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

Β-Ηλείας 

15 223859 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Γ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

16 220843 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΤ 
ΣΙΚΙΝΟΥ 

Β-Β΄ 
Κυκλάδων 

17 609404 ΑΡΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Π 
ΦΑΛΗΡΟΥ 

Α-Δ΄ Αθηνών 

18 210758 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ20 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Α 
ΑΝΑΤ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

19 227548 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

Β-Αιτωλ/νίας 

20 218984 ΑΣΚΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Β-Λακωνίας 

21 228209 ΑΣΚΟΡΔΑΛΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ13 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

Β-Ηλείας 

22 229479 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ19 ΕΠΑΛ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ Β-Β΄ Ευβοίας 

ΑΔΑ: Ρ7ΕΜ4653ΠΣ-ΩΣ9



 - 3 - 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

23 210759 ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠ ΠΕ19 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Β-Β΄ Ευβοίας 

24 210202 ΑΣΜΑΡΓΙΑΝΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

Β-Ηρακλείου 

25 220657 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ07 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΧΑΪΑΣ 

Β-Αχαΐας 

26 213474 ΑΥΓΕΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

Β-Φωκίδας 

27 203005 ΒΑΚΑΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΦΙΚΟΥ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

Β-Κορινθίας 

28 225771 ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

29 223866 ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

30 159071 ΒΑΡΛΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Β-Γ΄ Αθήνας 

31 191651 ΒΑΣΙΛΑΝΤΩΝΑΚΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ13 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α 
ΑΘΗΝΑΣ 

Β-Α΄ Αθήνας 

32 221722 
ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓ ΠΕ01 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Γ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Β-Γ΄ Αθήνας 

33 205099 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Β-Λευκάδας 

34 227675 ΒΩΒΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ07 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Β-Βοιωτίας 

35 186657 ΒΩΔΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

36 229490 ΓΑΪΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Β-Λακωνίας 

37 214471 ΓΑΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ 
ΠΕΔΙΑΔΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Β-Ηρακλείου 

38 215345 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ20 
4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

39 213618 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 

Β-Ηλείας 

40 703719 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ17.07 ΕΠΑΛ ΣΙΦΝΟΥ 
Β-Α΄ 
Κυκλάδων 

41 215091 ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.03 1ο ΕΠΑΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Β-Λευκάδας 

42 198336 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΓΕΝΙΚΕΣ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 

Β-Λευκάδας 

43 179940 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ03 
4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

Β-Α΄ Ευβοίας 

44 609199 ΓΙΑΝΝΙΚΕΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΚΥ ΜΙΧΑΗ ΠΕ06 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

Α-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

45 570831 ΓΙΟΥΒΡΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ70 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 

Α-Γ΄ Αθηνών 

46 210683 ΓΚΑΒΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Β 
ΑΘΗΝΩΝ 

Α-Β΄ Αθηνών 

47 223881 ΓΚΙΑΦΗ ΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Β-Αρκαδίας 

48 577919 ΓΚΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

Α-Ηλεία 

49 587977 ΓΚΙΝΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΕΔΙΣΣΩΝ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

Α-Βοιωτία 

50 211422 ΓΚΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.10 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Γ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Β-Γ΄ Αθήνας 

51 184115 ΓΚΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: Ρ7ΕΜ4653ΠΣ-ΩΣ9



 - 4 - 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

52 206564 ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΥΣΤΟΥ Β-Β΄ Ευβοίας 

53 208544 ΓΚΟΥΦΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ17.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

Β-Κορινθίας 

54 177030 ΓΟΥΝΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ ΠΕ10 
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΥΚΗΣ 

Β-Β΄ Αθήνας 

55 226421 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ02 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΥΔΡΑΣ Β-Β΄ Πειραιά 

56 219004 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Β-Α΄ 
Κυκλάδων 

57 174323 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ11 
24ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Β-Α΄ Αθήνας 

58 227562 ΓΡΥΠΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΟΥ Β-Κέρκυρας 

59 219007 ΓΥΦΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

Β-Ευρυτανίας 

60 213485 ΔΑΝΑΛΑΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Β-Βοιωτίας 

61 223321 ΔΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 
63ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Β-Α΄ Αθήνας 

62 220855 ΔΑΡΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Β-Α΄ Ευβοίας 

63 223325 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ04.01 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ Β-Α΄ Σάμου 

64 222016 ΔΗΜΗΣΙΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

Β-Δυτ. Αττικής 

65 570384 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Α-Β΄ Αθηνών 

66 179966 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

Β-Β΄ Αθήνας 

67 608774 ΔΗΜΙΖΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 
6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Α-Β΄ Αθηνών 

68 701267 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΑΡΩΝ Β-Β΄ Χίου 

69 226450 ΔΙΑΚΟΥΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 

Β-Α΄ Σάμου 

70 701245 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17.01 2ο ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ Β-Αιτωλ/νίας 

71 224091 ΔΟΛΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

Α-Λακωνία 

72 198338 ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

Β-Α΄ Ευβοίας 

73 229047 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

Β-Β΄ Ευβοίας 

74 163939 ΔΡΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Β-Γ΄ Αθήνας 

75 203241 ΔΡΟΥΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΟΥ Β-Κέρκυρας 

76 216882 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

77 215393 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ20 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

Β-Β΄ Πειραιά 

78 150266 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

Β-Δ΄ Αθήνας 

79 227573 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

Β-Αιτωλ/νίας 

80 612020 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Β 
ΑΘΗΝΑΣ 

Α-Β΄ Αθηνών 

81 186024 ΕΥΡΙΠΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΔΥΤ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Β-Δυτ. Αττικής 

82 609890 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Α 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

Α-Α΄ Πειραιά 

ΑΔΑ: Ρ7ΕΜ4653ΠΣ-ΩΣ9



 - 5 - 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

83 229254 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

Β-Αιτωλ/νίας 

84 213670 ΖΑΜΠΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Β-Αρκαδίας 

85 209038 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Β 
ΑΘΗΝΑΣ 

Α-Β΄ Αθηνών 

86 450738 ΖΕΥΚΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ ΠΕ60 
10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Α-Β΄ Αθηνών 

87 217474 ΖΗΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΟΡΜΠΑΣ 

Β-Πρέβεζας 

88 703063 ΖΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓ ΠΕ04.01 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

Β-Ευρυτανίας 

89 205199 ΗΛΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β 
ΑΘΗΝΑΣ 

Β-Β΄ Αθήνας 

90 222068 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

Β-Ηλείας 

91 227579 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α 
ΣΑΜΟΥ 

Β-Α΄ Σάμου 

92 187928 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ19 1ο ΕΠΑΛ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

93 205209 ΘΕΟΥΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ19 ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

94 217482 ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Β-Α΄ Πειραιά 

95 219032 ΚΑΛΑΠΑΝΙΔΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Β-Λασιθίου 

96 223906 ΚΑΛΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

Β-Αργολίδας 

97 210851 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

98 187030 ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.06 
18ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Β-Α΄ Αθήνας 

99 203043 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ 

Β-Λασιθίου 

100 219037 ΚΑΛΟΥΠΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Β-Α΄ 
Κυκλάδων 

101 215431 ΚΑΛΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β 
ΑΘΗΝΑΣ 

Β-Β΄ Αθήνας 

102 198343 ΚΑΝΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Β-Βοιωτίας 

103 209065 ΚΑΝΕΛΛΗ ΧΑΡΙΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Β-Βοιωτίας 

104 220354 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Β-Βοιωτίας 

105 702790 ΚΑΝΤΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Β 
ΑΘΗΝΑΣ 

Α-Β΄ Αθηνών 

106 198344 ΚΑΠΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Β-Ζακύνθου 

107 175889 ΚΑΠΟΘΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ03 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Β-Α΄ Αθήνας 

108 173147 ΚΑΠΡΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΤΡΟΥΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

Β-Αρκαδίας 

109 702241 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ04.02 
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

Β-Αρκαδίας 

110 227023 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ Β-Λακωνίας 

111 227586 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Β-Λασιθίου 

112 228277 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ17.04 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Β-Βοιωτίας 

ΑΔΑ: Ρ7ΕΜ4653ΠΣ-ΩΣ9



 - 6 - 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

113 198529 ΚΑΡΑΜΠΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΡΑΒΙΑΣ 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

Β-Φωκίδας 

114 214923 ΚΑΡΑΜΠΟΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.01 
1ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Β-Λασιθίου 

115 199211 ΚΑΡΑΠΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΠΕ12.02 
1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗ 
ΛΑΣΗΘΙΟΥ 

Β-Λασιθίου 

116 181067 ΚΑΡΑΠΡΩΙΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

Β-Β΄ Αθήνας 

117 222126 ΚΑΡΑΣΤΑΘΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΟΥΤΣΙΟΥ 

Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

118 219762 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗ ΘΕΟΦΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

Β-Ηρακλείου 

119 224114 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Β 
ΑΘΗΝΑΣ 

Α-Β΄ Αθηνών 

120 700894 ΚΑΡΝΑΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 
ΣΑΜΟΥ 

Β-Α΄ Σάμου 

121 226508 ΚΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΠΕ02 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Β-Α΄ Ευβοίας 

122 229070 ΚΑΡΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΡΩΝΗΣ 

Β-Μεσσηνίας 

123 701540 ΚΑΣΚΑΡΙΚΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Β-Λασιθίου 

124 551630 ΚΑΣΣΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 
10ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Α-Α΄ Αθηνών 

125 216071 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ20 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΙΡΩΝ Β-Ηρακλείου 

126 209083 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Γ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Α-Γ΄ Αθηνών 

127 199886 ΚΑΤΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β 
ΑΘΗΝΑΣ 

Β-Β΄ Αθήνας 

128 188879 ΚΑΤΣΙΑΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

Β-Χαλκιδικής 

129 203297 ΚΑΤΣΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΥΘΡΩΝ Β-Δυτ. Αττικής 

130 185426 ΚΑΦΟΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 
12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

Β-Αχαΐας 

131 700305 ΚΑΨΑΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ 

Β-Ευρυτανίας 

132 203981 ΚΕΡΕΡΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

Β-Μεσσηνίας 

133 206008 ΚΕΤΣΕΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Β-Λακωνίας 

134 225780 ΚΙΣΚΗΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

135 223930 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α 
ΧΙΟΥ 

Β-Α΄ Χίου 

136 209091 ΚΟΛΑΞΙΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

Β-Ξάνθης 

137 200812 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 
ΕΠΑΓΛΥΚΕΙΟΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΑΣ 

Β-Δ΄ 
Κυκλάδων 

138 219051 ΚΟΝΤΟΠΑΝΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 
Β-Β΄ 
Κυκλάδων 

139 199914 ΚΟΡΣΑΒΙΔΗ ΑΚΥΛΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ19 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Β-Κοζάνης 

140 219055 ΚΟΡΤΙΜΑΝΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΛΕΙΑΣ 

Β-Ηλείας 

141 193829 ΚΟΥΡΑΝΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Γ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Α-Γ΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: Ρ7ΕΜ4653ΠΣ-ΩΣ9



 - 7 - 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

142 219272 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Β-Μεσσηνίας 

143 219273 ΚΟΥΡΜΠΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Β 
ΑΝΑΤ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

144 582818 ΚΟΥΣΟΥΡΑΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ 

Α-Β΄ Αθηνών 

145 702979 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Β-Λακωνίας 

146 194360 ΚΟΥΤΣΟΥΚΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

Β-Ευρυτανίας 

147 219064 ΚΟΥΦΟΠΑΝΤΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΤ 
ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

Β-Β΄ Χίου 

148 220408 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΓΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 

Β-Δ΄ Αθήνας 

149 224985 ΚΥΡΙΑΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Γ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Α-Γ΄ Αθηνών 

150 171585 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 
46ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Β-Α΄ Αθήνας 

151 222996 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ03 
ΕΕΕΕΚ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Β-Δ΄ Αθήνας 

152 189343 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
23ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Β-Α΄ Αθήνας 

153 213516 ΛΑΖΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΝΗΣ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

Β-Α΄ Ευβοίας 

154 197220 ΛΑΜΠΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

Β-Β΄ Αθήνας 

155 219069 ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ 

Β-Αρτας 

156 187690 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ-
ΜΠΙΤΣΑ 

ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19 
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

Β-Α΄ Αθήνας 

157 553793 ΛΑΠΑΤΑ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

Α-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

158 219070 ΛΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ05 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 

Β-Ηρακλείου 

159 218453 ΛΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 
ΜΕΛΕΤΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΔΕΣΦΙΝΑΣ 

Β-Φωκίδας 

160 224443 ΛΙΑΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ07 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Β-Β΄ 
Μαγνησίας 

161 216904 ΛΙΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΤ 
ΒΙΛΙΩΝ 

Β-Δυτ. Αττικής 

162 219074 ΛΟΥΒΑΡΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΤ 
ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 

Β-Β΄ 
Κυκλάδων 

163 214401 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ10 
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

Β-Α΄ Αθήνας 

164 577370 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 

Α-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

165 229519 ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Β-Λακωνίας 

166 211589 ΛΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Β-Λακωνίας 

167 703636 ΜΑΓΚΟΥΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

Β-Ηλείας 

168 150430 ΜΑΓΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

Β-Γ΄ Αθήνας 

169 203069 ΜΑΚΡΕΝΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΞΩΝ Β-Κέρκυρας 

170 223025 ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΠΕ03 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α 
ΑΘΗΝΑΣ 

Β-Α΄ Αθήνας 

171 184149 ΜΑΛΛΙΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ05 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑ Β-Αχαΐας 

ΑΔΑ: Ρ7ΕΜ4653ΠΣ-ΩΣ9



 - 8 - 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

172 203344 ΜΑΝΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 
33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Α-Γ΄ Αθηνών 

173 200582 ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ09 
6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Β-Δ΄ Αθήνας 

174 177079 ΜΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 
23ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Β-Α΄ Αθήνας 

175 198370 ΜΑΝΩΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΗΣ 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 

Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

176 209349 ΜΑΝΩΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

Β-Αργολίδας 

177 210927 ΜΑΡΑΓΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ20 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΑΓΝΑΝΤΩΝ 

Β-Αρτας 

178 223037 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Β-Βοιωτίας 

179 199672 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ18.35 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

Β-Α΄ Ευβοίας 

180 219086 ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΤ 
ΚΕΑΣ 

Β-Δ΄ 
Κυκλάδων 

181 223951 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Β-Αρκαδίας 

182 227606 ΜΑΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

Β-Φωκίδας 

183 219092 ΜΕΤΤΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 
ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

Β-Ευρυτανίας 

184 219093 ΜΗΛΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Β-Ζακύνθου 

185 219094 ΜΗΤΡΑΚΑ ΚΑΛΛΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

Β-Κορινθίας 

186 219095 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α 
ΣΑΜΟΥ 

Β-Α΄ Σάμου 

187 612788 ΜΙΖΙΚΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

Α-Ηλεία 

188 610217 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

Α-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

189 701434 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ08 1ο ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Β-Ρεθύμνου 

190 561016 ΜΙΧΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 

Α-Β΄ Αθηνών 

191 906711 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.04 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΙΛΙΟΥ 

Β-Γ΄ Αθήνας 

192 595904 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
105ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

Α-Α΄ Αθηνών 

193 176387 ΜΟΥΤΕΒΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ05 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

Β-Γ΄ Αθήνας 

194 602064 ΜΠΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 
17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

Α-Α΄ Αθηνών 

195 223673 ΜΠΑΝΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ 

Β-Αργολίδας 

196 219101 ΜΠΑΡΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Α-Ηράκλειο 

197 225828 ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΟΥ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Β-Μεσσηνίας 

198 227729 ΜΠΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ07 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΛΕΙΑΣ 

Β-Ηλείας 

199 181471 ΜΠΑΣΟΥΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ09 
6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Β-Β΄ Αθήνας 

200 181313 ΜΠΕΚΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Β-Β΄ Αθήνας 

ΑΔΑ: Ρ7ΕΜ4653ΠΣ-ΩΣ9



 - 9 - 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

201 609147 ΜΠΙΓΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΕΖΑΣ 

Α-Αρτα 

202 219108 ΜΠΙΡΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Α-Μεσσηνία 

203 222387 ΜΠΟΥΖΙΑΝΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

Β-Κορινθίας 

204 227733 ΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ07 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΧΑΪΑΣ 

Β-Αχαΐας 

205 219109 ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

Β-Ηλείας 

206 206246 ΜΥΛΩΝΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ06 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΙΑΝΝΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Β-Ηρακλείου 

207 190927 ΜΥΤΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΟΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

Β-Πέλλας 

208 216792 ΝΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 
1ο ΕΠΑΛ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

209 222411 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ02 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΡΕΤΡΙΑΣ 

Β-Α΄ Ευβοίας 

210 450834 ΝΟΥΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

Α-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

211 216910 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ20 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Α-Κυκλάδες 

212 181648 ΟΡΦΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ11 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

Β-Α΄ Πειραιά 

213 225783 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ Β-Α΄ Σάμου 

214 205464 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ19 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΑΡΩΝ Β-Β΄ Χίου 

215 225832 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Β-Αρκαδίας 

216 198890 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΜΙΝΘΗΣ 
ΞΑΝΘΗΣ 

Β-Ξάνθης 

217 151327 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑ ΠΕ04.05 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ Β-Φθιώτιδος 

218 210707 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΛΕΙΑΣ 

Β-Ηλείας 

219 213536 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Β-Πρέβεζας 

220 165323 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19 
2ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Β-Α΄ Αθήνας 

221 170902 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Β-Ηρακλείου 

222 216173 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ20 1ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΜΟΥ 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

223 180904 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛ
ΟΣ 

ΠΕ05 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Β-Δ΄ Αθήνας 

224 224207 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Β-Μεσσηνίας 

225 229431 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Β-Κέρκυρας 

226 603865 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙ ΠΕ70 
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 

Α-Γ΄ Αθηνών 

227 187750 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΧΑΪΑΣ 

Β-Αχαΐας 

228 212874 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 
1ο ΕΠΑΛ ΑΓ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Β-Δ΄ Αθήνας 

229 223984 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Β 
ΑΘΗΝΑΣ 

Α-Β΄ Αθηνών 

230 215662 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ20 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Β-Βοιωτίας 

ΑΔΑ: Ρ7ΕΜ4653ΠΣ-ΩΣ9



 - 10 - 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

231 702934 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΝΙΚΟΣ 
ΣΚΑΛΚΩΤΑΣ 

Β-Α΄ Ευβοίας 

232 211271 ΠΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ17.03 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ Β-Κορινθίας 

233 159960 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ 

Β-Α΄ Πειραιά 

234 198685 ΠΑΦΛΙΩΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

235 568538 ΠΕΝΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Α-Β΄ Αθηνών 

236 154803 ΠΕΡΣΙΑΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ ΠΕ11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

Β-Β΄ Αθήνας 

237 216770 ΠΙΤΥΡΙΓΚΑ 
ΑΘΗΝΑ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ05 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Β-Λασιθίου 

238 554778 ΠΟΛΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 

Α-Γ΄ Αθηνών 

239 211762 ΠΟΛΥΜΕΝΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΥΛΟΥ 

Β-Μεσσηνίας 

240 701852 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΟΥΣ Β-Λακωνίας 

241 223993 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Β-Αρκαδίας 

242 210150 ΠΡΟΠΑΤΟΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 

Β-Δυτ. Αττικής 

243 201915 ΡΗΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΠΕ02 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΓΙΑΣ  
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Β-Β΄ Αθήνας 

244 224534 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ07 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

Β-Κορινθίας 

245 213916 ΡΟΘΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ06 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ 

Β-Κορινθίας 

246 200130 ΡΩΣΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Α 
ΑΘΗΝΑΣ 

Α-Α΄ Αθηνών 

247 145458 ΣΑΚΕΛΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΠΕ02 
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

Β-Β΄ Αθήνας 

248 203126 
ΣΑΚΚΟΠΟΥΛΟΥ-
ΒΑΛΤΑΖΑΝΟΥ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΛΕΙΑΣ 

Β-Ηλείας 

249 210628 ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

Β-Κορινθίας 

250 576327 ΣΑΝΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ06 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

Α-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

251 229547 ΣΙΚΑΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ20 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α 
ΣΑΜΟΥ 

Β-Α΄ Σάμου 

252 184181 ΣΚΑΡΤΣΙΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Α 
ΑΘΗΝΑΣ 

Α-Α΄ Αθηνών 

253 159557 ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ Β-Β΄ Αθήνας 

254 208558 ΣΚΟΝΔΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ17.01 
ΕΠΑΓΛΥΚΕΙΟΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΑΣ 

Β-Δ΄ 
Κυκλάδων 

255 703335 ΣΠΑΘΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
ΑΘΗΝΩΝ 

Β-Α΄ Αθήνας 

256 221606 ΣΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
7ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

257 203132 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Α 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

Α-Α΄ Πειραιά 

258 219884 ΣΤΑΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

Β-Α΄ Πειραιά 

259 222612 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΕΛ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ 

Β-Φωκίδας 

ΑΔΑ: Ρ7ΕΜ4653ΠΣ-ΩΣ9



 - 11 - 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

260 228275 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΠΕ17.03 1ο ΕΠΑΛ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Β-Α΄ Πειραιά 

261 226831 ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Β-Βοιωτίας 

262 188930 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ Β-Γ΄ Αθήνας 

263 225842 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ07 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΥΘΕΙΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Β-Λακωνίας 

264 217145 ΤΑΤΑΡΑΚΗ-ΤΡΩΓΑΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤ ΠΕ16.01 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ (ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ) 

Β-Αρκαδίας 

265 200191 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Γ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Β-Γ΄ Αθήνας 

266 216223 ΤΖΙΑΤΖΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

Β-Α΄ Ευβοίας 

267 589803 ΤΖΙΝΤΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ60 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Α-Β΄ Αθηνών 

268 701797 ΤΖΩΡΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Β-Λασιθίου 

269 200875 ΤΟΜΤΣΗ ΘΩΜΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

Β-Α΄ Πειραιά 

270 700200 ΤΟΥΡΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ Β-Μεσσηνίας 

271 214838 ΤΡΙΠΟΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ13 
1ο ΕΠΑΛ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

Β-Δυτ. Αττικής 

272 213571 ΤΣΑΜΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ 
Β-Δ΄ 
Κυκλάδων 

273 577031 ΤΣΕΛΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ11 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΜΔΔΕ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

Α-Α΄ Αθηνών 

274 203794 ΤΣΙΓΩΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

Β-Ρεθύμνου 

275 401314 ΤΣΙΟΥΤΣΙΑ 
ΜΑΡΙΑ-
ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ 

ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ16.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

Β-Κορινθίας 

276 203482 ΤΣΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ06 1ο ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ Β-Αιτωλ/νίας 

277 219164 ΦΑΚΑΡΟΥ ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Β-Μεσσηνίας 

278 224282 ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ 

Β-Β΄ Ευβοίας 

279 224023 ΦΑΡΟΥΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Β-Λακωνίας 

280 198774 ΦΕΡΦΕΛΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

281 213577 ΦΙΛΙΠΠΟΥΣΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΝΤΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

Β-Β΄ Ευβοίας 

282 401120 ΦΙΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΘΟΡΙΚΟΥ 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

283 210668 ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

Β-Κορινθίας 

284 602970 ΦΟΥΡΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Α-Β΄ Αθηνών 

285 184200 ΦΡΑΓΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Β-Βοιωτίας 

286 205792 ΦΡΑΓΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ20 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΥΡΙΟΥ 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

287 227655 ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 

Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

288 203156 ΦΡΑΓΚΟΥ-ΛΙΒΑΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΡΑΧΩΝ ΙΚΑΡΙΑΣ 

Β-Β΄ Σάμου 

ΑΔΑ: Ρ7ΕΜ4653ΠΣ-ΩΣ9



 - 12 - 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 

289 574571 ΦΡΑΪΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ06 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 

Α-Γ΄ Αθηνών 

290 186807 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Γ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Α-Γ΄ Αθηνών 

291 203160 ΧΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Β-Β΄ Αθήνας 

292 179859 ΧΑΣΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Β-Α΄ 
Μαγνησίας 

293 211117 ΧΑΤΖΗΒΕΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Β 
ΑΘΗΝΑΣ 

Α-Β΄ Αθηνών 

294 219172 ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΗΜΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Β-Ηρακλείου 

295 222780 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ Δ Α-Δ΄ Αθηνών 

296 224299 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΕΑ ΦΑΙΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΟΥ 

Α-Μεσσηνία 

297 225787 ΨΑΡΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Α 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

Α-Α΄ Πειραιά 

298 171014 ΨΕΥΤΕΛΗ ΕΥΦΗΜΙΑ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΧΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

299 229571 ΨΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕ20 

ΠΑΝΟΡΜΙΤΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΣΥΜΗΣ 

Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

 
Β. Ανανεώνουμε την απόσπαση στη Γενική Γραμματεία του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων, για τις ανάγκες του Παιδικού Σταθμού, από την 1η Σεπτεμβρίου 2017 μέχρι και την 
31η Αυγούστου 2018 στους παρακάτω εκπαιδευτικούς: 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

300 566494 ΚΟΝΤΟΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 
15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

Α-Α΄ Αθηνών 

301 611327 ΚΩΤΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ60 
23ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Α-Β΄ Αθηνών 

302 606316 ΠΑΛΗΚΑΡΩΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

Α-Αρκαδία 

 

 Η δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω εκπαιδευτικών θα βαρύνει την οργανική τους θέση. 

 Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης από τις περιοχές 
αρμοδιότητας όπου ανήκουν οργανικά οι παραπάνω εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να 
κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους και να τη γνωστοποιήσουν στις 
σχολικές μονάδες από τις οποίες αποσπώνται. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Η ΠΡ/ΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α΄ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  
Γ.Γ. ΥΠΠΕΘ ΚΑΙ 

 Γ.Γ. ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

ΑΔΑ: Ρ7ΕΜ4653ΠΣ-ΩΣ9



 - 13 - 

Πίνακας Αποδεκτών: 
1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης της Χώρας 
2. Δ/νσεις Α/θμιας Εκπαίδευσης της Χώρας 
3. Δ/νσεις Β/θμιας Εκπαίδευσης της Χώρας 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Αναπλ. Υπουργού Κ. Φωτάκη 
3. Γραφείο κ. Υφυπουργού Κ. Ζουράρι 
4. Γραφείο κ. Υφυπουργού Δ. Μπαξεβανάκη 
5. Γραφείο κ. Αναπληρωτή Γενικού Γραμματέα 
6.  Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα Θρησκευμάτων 
7. Γενική Διεύθυνση Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
8. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Α/θμιας Εκπαίδευσης 
9. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού B/θμιας Εκπαίδευσης 
10.Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού Τομέων Παιδείας και Θρησκευμάτων - Τμήμα Α΄ 

ΑΔΑ: Ρ7ΕΜ4653ΠΣ-ΩΣ9


		2017-08-21T19:35:32+0300
	Athens




